مساله فوری تامین بدون قید و شرط هم ساکنان قرارگاه اشرف و امنیت مجاهدین و انتقال آن ها به یک محیط امن و کشور ثالث است.

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu

هفتم مرداد ۱۳۸۸ - بیست و نهم یولی ۲۰۰۹

یورش وحشیانه نیروهای عراقی به قرارگاه اشرف را محکوم می کنیم

بعد از ظهر روز سه شنبه ششم مرداد، صدها تن از نیروهای ارتش و پلیس عراق، به دستور نوری المالکی، نخست وزیر این کشور، پایگاه اشرف، محل استقرار اعضا و هواداران سازمان مجاهدین خلق در عراق را، وحشیانه مورد حمله قرار دادند.

حزب کمونیست ایران ضمن محکوم کردن حمله دولت عراق به پایگاه مجاهدین خلق، از همه نیروهای سیاسی اپوزیسیون ایران و نهادهای مدافع حقوق بشر در سطح جهان می خواهد که نگذارند امنیت و جان هواداران و اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران مستقر در عراق قربانی بند و بست های نیروها و دولت های منطقه ای شود.

حزب کمونیست ایران

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۷ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹

حمله نیروهای عراقی به اردوگاه مجاهدین در خاک آن کشور محکوم است

بنا به گزارشهای اعلام شده، روز سه شنبه ۲۸ ژوئیه نیروهای ضربت و پلیس ضد شورش عراق به محل استقرار اعضا مجاهدین در قرارگاه "اشرف" حمله کرده اند.

حزب از همه سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان و نهادهای بین المللی میخواهد که دولت عراق را محکوم کرده و برای پایان دادن به این سیاست سبعمانه و ضدانسانی تحت فشار قرار دهند. همانطور که ما بارها گفته ایم تنها راه نجات اعضای سازمان مجاهدین مستقر در این کمپ انتقال داوطلبانه آنها به یک کشور امن و ثالث است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹، ۷ مرداد ۱۳۸۸

برخورد ضدانسانی حکومت عراق با مجاهدین خلق را قویا محکوم می کنیم!

بر اساس گزارشات سازمان های حقوق بشر در گیری میان پلیس و ساکنان اردوگاه مجاهدین خلق در عراق (اشرف) در روز چهارشنبه هم ادامه یافته است. خبرگزاری ها از ۷ تا ۸ کشته ای سه شنبه شب خبر می دهند.

اتحاد جمهوریخواهان ایران خواستار پایان دادن به خشونت و درگیری و حل مساله حضور مجاهدین خلق ایران در عراق از طریق گفت و گو و با دخالت دادن نهادهای ذی صلاح سازمان ملل در امور پناهندگان است.

هیات سیاسی اجرائی اتحاد جمهوریخواهان ایران

۸ مرداد ۱۳۸۸ - ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۹

بیانیه ی رضا پهلوی

رضا پهلوی حمله ی عراق به مجاهدین را محکوم کرد

هم میهنان عزیزم

بنظر می رسد گروهی از مسئولین عراقی با پشتیبانی رژیم جمهوری اسلامی، عملیاتی را بر علیه اردوگاه اشرف انجام داده اند که در این برخورد بین نیروهای عراقی و ساکنین اردوگاه، تعدادی از ایرانیان کشته و بسیاری نیز زخمی شده اند.

مستقل از اینکه چه دولتها و جریانات مرتجعی در این حمله تروریستی نقش دارند، مسئله فوری امروز تامین امنیت این افراد و امکان انتقال داوطلبانه آنها به یک محیط امن ثالث است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ تیر ۲۰۰۹

تعرض دولت عراق به اپوزیسیون باید محکوم شود،

اعضا مجاهدین باید بعنوان پناهنده سیاسی به کشورهای امن منتقل شوند

بنا به گزارش خبرگزاریها، امروز دولت عراق در همدستی آشکار با جمهوری اسلامی، اعضا سازمان مجاهدین خلق را مورد حمله قرار داده است.

حزب حکمتیست این تعرض را محکوم میکند و اعلام میکند که دولت عراق با همدستی جمهوری اسلامی ایران خود را شریک جرائم ضد بشری حکومت ایران خواهد کرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۷ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۹ جولای ۲۰۰۹

اطلاعیه در رابطه با حمله به اردوگاه مجاهدین خلق

روز سه‌شنبه ۶ مرداد، نیروهای پلیس ویژه عراق، با یورش گسترده‌ای به اردوگاه مجاهدین خلق ایران با کمال خشونت و با استفاده از بولدزر، اسلحه گرم، باتوم و گاز اشک آور به صدها تن ساکنین بیدفاعی که در آن گرفتار آمده‌اند حمله کردند.